
Social  Media Communication EAV

ORARI linea NAPOLI - C. DIREZIONALE - S.GIORGIO - TORRE DEL GRECO

Categoria treno

A                  

FER

A                  

FER

A                  

FER

A                  

FER

A                  

FER

A                  

FER

A                  

FER

A                  

FER

A                  

FER

A                  

FER

A                  

FER

A                  

FER

A                  

FER

A                  

FER

A                  

FER

A                  

FER

A                  

FER

A                  

FER

A                  

FER

DD                  

FER *
Numero treno 10549 10613 10701 10725 10813 10901 10949 11037 11101 11125 11149 11213 11349 11437 11525 11613 11637 11701 11749 11833

NAPOLI PORTA NOLANA 5:50  6:14  7:02  7:26  8:14  9:02  9:50  10:38  11:02 11:26  11:50 12:14  13:50  14:38  15:26  16:14  16:38 17:02  17:50  18:34

NAPOLI P. GARIBALDI 5:53  6:17  7:05  7:29  8:17  9:05  9:53  10:41  11:05 11:29  11:53 12:17  13:53  14:41  15:29  16:17  16:41 17:05  17:53  18:36

Napoli Centro Direzionale 5:56  6:20  7:08  7:32  8:20  9:08  9:56  10:44  11:08 11:32  11:56 12:20  13:56  14:44  15:32  16:20  16:44 17:08  17:56  18:40

POGGIOREALE 5:59  6:23  7:11  7:35  8:23  9:11  9:59  10:47  11:11 11:35  11:59 12:23  13:59  14:47  15:35  16:23  16:47 17:11  17:59  18:42

Botteghelle 6:02  6:26  7:14  7:38  8:26  9:14  10:02  10:50  11:14 11:38  12:02 12:26  14:02  14:50  15:38  16:26  16:50 17:14  18:02  |

Madonnelle 6:05  6:29  7:17  7:41  8:29  9:17  10:05  10:53  11:17 11:41  12:05 12:29  14:05  14:53  15:41  16:29  16:53 17:17  18:05  18:48

Argine Palasport 6:08  6:32  7:20  7:44  8:32  9:20  10:08  10:56  11:20 11:44  12:08 12:32  14:08  14:56  15:44  16:32  16:56 17:20  18:08  18:50

VILLA VISCONTI                                          * 6:09  6:33  7:21  7:45  8:33  9:21  10:09  10:57  11:21 11:45  12:09 12:33  14:09  14:57  15:45  16:33  16:57 17:21  18:09  18:52

Vesuvio De Meis (SGV) 6:11  6:35  7:23  7:47  8:35  9:23  10:11  10:59  11:23 11:47  12:11 12:35  14:11  14:59  15:47  16:35  16:59 17:23  18:11  18:53

Bartolo Longo 6:12  6:36  7:24  7:48  8:36  9:24  10:12  11:00  11:24 11:48  12:12 12:36  14:12  15:00  15:48  16:36  17:00 17:24  18:12  18:54

S. GIORGIO A CREMANO 6:16  6:40  7:28  7:52  8:40  9:28  10:16  11:04  11:28 11:52  12:16 12:40  14:16  15:04  15:52  16:40  17:04 17:28  18:16  18:58

S. Giorgio Cavalli di Bronzo 6:18  6:42  7:30  7:54  8:42  9:30  10:18  11:06  11:30 11:54  12:18 12:42  14:18  15:06  15:54  16:42  17:06 17:30  18:18  |

Portici Bellavista 6:19  6:43  7:31  7:55  8:43  9:31  10:19  11:07  11:31 11:55  12:19 12:43  14:19  15:07  15:55  16:43  17:07 17:31  18:19  |

Portici Via Libertà 6:21  6:45  7:33  7:57  8:45  9:33  10:21  11:09  11:33 11:57  12:21 12:45  14:21  15:09  15:57  16:45  17:09 17:33  18:21  |

ERCOLANO SCAVI 6:23  6:47  7:35  7:59  8:47  9:35  10:23  11:11  11:35 11:59  12:23 12:47  14:23  15:11  15:59  16:47  17:11 17:35  18:23  19:03

Ercolano Miglio d'Oro 6:25  6:49  7:37  8:01  8:49  9:37  10:25  11:13  11:37 12:01  12:25 12:49  14:25  15:13  16:01  16:49  17:13 17:37  18:25  |

TORRE DEL GRECO 6:26  6:50  7:38  8:02  8:50  9:38  10:26  11:14  11:38 12:02  12:26 12:50  14:26  15:14  16:02  16:50  17:14 17:38  18:26  19:07

A Treno accelerato Accessibile

FER Si effettua nei giorni feriali. Non si effettua domenica e festivi Accessibilità condizionata - Consultare la sezione "Accessibilità" del sito www.eavsrl.it"

DD FER*  Treno DD per Sorrento via CDN. Si effettua nei giorni feriali. Non accessibile

* Vesuvio De Meis accessibile solo quando presenziata (giorni feriali fino alle ore 19:00)

Treni garantiti in caso di sciopero

Dal 25/10/2021 effettua anche le fermate Madonnelle - 

Argine Palasport - Villa Visconti - Vesuvio De Meis e 

Bartolo Longo

Orari in vigore dal 1 Settembre 2022

Info su: www.eavsrl.it - numero verde 800 211 388 - la pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial 



Social  Media Communication EAV

ORARI linea TORRE DEL GRECO - SAN GIORGIO - C.DIREZIONALE - NAPOLI

Categoria treno

A                     

FER

A                     

FER

DD                    

FER*
A                     

FER

A                     

FER

A                     

FER

A                     

FER

A                     

FER

A                     

FER

A                     

FER

A                     

FER

A                     

FER

A                     

FER

A                     

FER

A                     

FER

A                     

FER

A                     

FER

A                     

FER

A                     

FER

A                     

FER

Numero treno 10636 10700 10648 10748 10812 10900 10948 11036 11124 11148 11212 11236 11300 11436 11524 11612 11700 11724 11748 11836

TORRE DEL GRECO 6:37  7:01  7:39 7:49  8:13  9:01  9:49  10:37  11:25  11:49 12:13  12:37 13:01  14:37  15:25  16:13  17:01  17:25 17:49  18:37  

Ercolano Miglio d'Oro 6:39  7:03  | 7:51  8:15  9:03  9:51  10:39  11:27  11:51 12:15  12:39 13:03  14:39  15:27  16:15  17:03  17:27 17:51  18:39  

ERCOLANO SCAVI 6:41  7:05  7:43 7:53  8:17  9:05  9:53  10:41  11:29  11:53 12:17  12:41 13:05  14:41  15:29  16:17  17:05  17:29 17:53  18:41  

Portici Via Libertà 6:43  7:07  | 7:55  8:19  9:07  9:55  10:43  11:31  11:55 12:19  12:43 13:07  14:43  15:31  16:19  17:07  17:31 17:55  18:43  

Portici Bellavista 6:44  7:08  | 7:56  8:20  9:08  9:56  10:44  11:32  11:56 12:20  12:44 13:08  14:44  15:32  16:20  17:08  17:32 17:56  18:44  

S. Giorgio Cavalli di Bronzo 6:46  7:10  | 7:58  8:22  9:10  9:58  10:46  11:34  11:58 12:22  12:46 13:10  14:46  15:34  16:22  17:10  17:34 17:58  18:46  

S. GIORGIO A CREMANO 6:48  7:12  7:48 8:00  8:24  9:12  10:00  10:48  11:36  12:00 12:24  12:48 13:12  14:48  15:36  16:24  17:12  17:36 18:00  18:48  

Bartolo Longo 6:51  7:15  | 8:03  8:27  9:15  10:03  10:51  11:39  12:03 12:27  12:51 13:15  14:51  15:39  16:27  17:15  17:39 18:03  18:51  

Vesuvio De Meis (SGV) 6:53  7:17  | 8:05  8:29  9:17  10:05  10:53  11:41  12:05 12:29  12:53 13:17  14:53  15:41  16:29  17:17  17:41 18:05  18:53  

VILLA VISCONTI                                          * 6:54  7:18  | 8:06  8:30  9:18  10:06  10:54  11:42  12:06 12:30  12:54 13:18  14:54  15:42  16:30  17:18  17:42 18:06  18:54  

Argine Palasport 6:56  7:20  | 8:08  8:32  9:20  10:08  10:56  11:44  12:08 12:32  12:56 13:20  14:56  15:44  16:32  17:20  17:44 18:08  18:56  

Madonnelle 6:58  7:22  | 8:10  8:34  9:22  10:10  10:58  11:46  12:10 12:34  12:58 13:22  14:58  15:46  16:34  17:22  17:46 18:10  18:58  

Botteghelle 7:01  7:25  | 8:13  8:37  9:25  10:13  11:01  11:49  12:13 12:37  13:01 13:25  15:01  15:49  16:37  17:25  17:49 18:13  19:01  

POGGIOREALE 7:05  7:29  8:02 8:17  8:41  9:29  10:17  11:05  11:53  12:17 12:41  13:05 13:29  15:05  15:53  16:41  17:29  17:53 18:17  19:05  

Napoli Centro Direzionale 7:08  7:32  8:05 8:20  8:44  9:32  10:20  11:08  11:56  12:20 12:44  13:08 13:32  15:08  15:56  16:44  17:32  17:56 18:20  19:08  

NAPOLI P. GARIBALDI 7:11  7:35  8:08 8:23  8:47  9:35  10:23  11:11  11:59  12:23 12:47  13:11 13:35  15:11  15:59  16:47  17:35  17:59 18:23  19:11  

NAPOLI PORTA NOLANA 7:13  7:37  8:10 8:25  8:49  9:37  10:25  11:13  12:01  12:25 12:49  13:13 13:37  15:13  16:01  16:49  17:37  18:01 18:25  19:13  

A Treno accelerato Accessibile

FER Si effettua nei giorni feriali. Non si effettua domenica e festivi Accessibilità condizionata - Consultare la sezione "Accessibilità" del sito www.eavsrl.it"

DD FER* Treno DD da Sorrento via CDN. Si effettua nei giorni feriali Non accessibile

Treni garantiti in caso di sciopero * Vesuvio De Meis accessibile solo quando presenziata (giorni feriali fino alle ore 19:00)

Orari in vigore dal 1 Settembre 2022

Info su: www.eavsrl.it - numero verde 800 211 388 - la pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial 


